
 

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 
IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 602-03/24-01/06 
URBROJ: 238-10-169/24-07/01 
Ivanić-Grad, 25. lipnja 2024. 
 

Na temelju članka 71. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022) i članka 
24. Statuta Veleučilišta Ivanić–Grad, Vijeće Veleučilišta na svojoj 15. sjednici u akademskoj godini 
2023./2024. donosi 
 

ODLUKU 

o donošenju Izvedbenog plana nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija 
Sestrinstvo i nacrt izvedbenog plana za treću godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za 

akademsku godinu 2024/2025. 
 

I. 

Usvaja se Izvedbeni plan nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo i 
nacrt izvedbenog plana za treću godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za akademsku 
godinu 2024/2025. 

II. 
Izvedbenim planom nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo i 
nacrtom izvedbenog plana za treću godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za 
akademsku godinu 2024/2025. iz članka I. ove Odluke utvrđuju se podaci o: 
 sadržaju predmeta razrađen prema satnici predavanja (pregled nastavnih jedinica s 

pripadajućim ishodima učenja) 
 mjestima izvođenja nastave, 
 početku i završetku te satnici izvođenja nastave, 
 oblicima nastave (predavanja, seminari, vježbe, konzultacije, provjere znanja i sl.), 
 ishodima učenja, 
 načinu polaganja ispita i ostvarivanju studijskih obveza, 
 ispitnim rokovima, 
 popisu literature, 
 jeziku izvođenja nastave 
 ostalim važnim obavijesti o izvođenju nastave. 

 
III. 

Obvezni elementi  Izvedbenog plana nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija 
Sestrinstvo i nacrta izvedbenog plana za treću godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za 
akademsku godinu 2024/2025. iz članka II. ove Odluke objavit će se na službenim mrežnim stranicama 
Veleučilišta Ivanić-Grad. 
 

IV. 
Izvedbeni plan nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo i nacrt 
izvedbenog plana za treću godinu Stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za akademsku godinu 
2024/2025. sastavni je dio ove Odluke. 



 

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 
IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 
V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenje. 
 

 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 
doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

 
 
Dostaviti:  

1. Vijeće Veleučilišta, 
2. Pročelnik studijskog odjela Sestrinstva (e-mail) 
3. Studentska služba (e-mail) 
4. Pismohrana, ovdje. 

 


		2024-06-27T07:46:30+0200
	Mile Marinčić




